
2024 年 7 月 

受験者各位 

新潟県統一模試会 

 

新潟大学五十嵐キャンパス 交通と送迎についてのお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 7 月 14 日（日）新潟大学五十嵐キャンパスで行われる「中 3 第 3 回新潟県統一模試」に

ついて、お知らせいたします。 

 行事開催時の新潟大学五十嵐キャンパスへのご来場は、原則として公共交通機関でお願

いいたします。 

 キャンパス敷地内には、許可を受けた車両以外は入場が禁止されております。また、近

隣店舗を利用せずに送迎のみを目的とした一時駐車や、路上での長時間駐車については固

くお控えください。 

 皆様方におかれましてはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

 

  


